XIX Comunita Montana del Lazio

L’Arco degli Aurunci

Ausonia Coreno Ausonio Castelnuovo Parano Esperia S.Andrea del Garigliano Vallemaio

Prot. N.’{Oﬁdel 8— ,M- QO/@

DETERMINAZIONE N. 103 DEL 07.11.2018

Oggetto: Selezione di n. 10 volontari da impiegare nel progetto del Servizio Civile Nazionale presso
la XIX Comunita Montana “Acqua sul fuoco”. Approvazione della graduatoria degli idonei e
dell’elenco dei candidati non idonei.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Rag. Tonino De Siena

Visto I’art.107 del T.U.E.L. approvato con D.Lgs n.267/2000;

Vista la Legge 6 marzo, n.64, recante “Istituzione del Servizio Civile Nazionale” e successive modificazioni e
integrazioni;

Visto il D.Lgs 05 aprile 2002, n.77, recante “Disciplina del Servizio Civile Nazionale a norma dell’art.2 della Legge 6
marzo 2001, n.64” e successive modificazioni ¢ integrazioni;

Vista la circolare dell’Ufficio Nazionale per il Servizio Civile del 17 giugno 2009, concernente ‘“Norme
sull’accreditamento degli Enti di Servizio Civile Nazionale”;

Vista la deliberazione della Giunta Comunitaria n.24 del 10.09.2018, avente ad oggetto “Progetto di Servizio Civile
anno 2018 della XIX Comunitd Montana denominato ACQUA SUL FUOCO. Presa d’atto approvazione e
finanziamento. Determinazioni”, con la quale tra I’altro si incarica il Responsabile del Servizio Amministrativo di
provvedere a porre in essere le procedure necessarie per dare, in caso di approvazione, attuazione al progetto;

Considerato che la Commissione per il progetto di servizio civile “ACQUA SUL FUOCO”, nominata con la
determinazione n.100 del 02.11.2018, ha verificato i requisiti e le condizioni di ammissione provvedendo alla
convocazione per il colloquio di selezione di n.19 candidati;

Dato atto che in seguito al colloquio di selezione, svoltosi il 7 Novembre 2018 presso la Sede della Comunita Montana,
¢ stata compilata la graduatoria degli idonei e I’elenco degli assenti meglio identificati negli allegati;

Ritenuto pertanto di dover provvedere all’approvazione della graduatoria per il progetto di servizio civile "Acqua sul
Fuoco™;

DETERMINA

1. Di approvare la graduatoria dei candidati risultati idonei e I’elenco dei candidati risultati non idonei relativi al
progetto di servizio civile “Acqua sul fuoco”;

2. Di dare atto dei dieci candidati utilmente selezionati;

3. Diallegare tali elenchi alla presente determinazione per farne parte integrante e sostanziale;

4. Di trasmettere la presente determinazione, tramite il sistema telematico, all’Ufficio Protocollo per la
pubblicazione all’albo pretorio on-line ¢ ai fini della generale conoscenza per la pubblicazione nel sito
istituzionale dell’Ente;

5. Di dare atto che la pubblicazione del presente atto e dei relativi allegati ha valore di comunicazione, in
adempimento delle prescrizioni di cui all’art.5 del bando di selezione.

IL RESPONSABILEYDEL SERVIZIO
AMMINISTRATIVOTCONTABILE

.

Rag. Econonto ’@bﬁ'ﬁ'ﬂwgﬂgicﬁa
P



